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Project

Type

Nota

Quantité

Date

Ampoule

(Ampoule non incluse)

Type de lampe
Socle de lampe
Quantité
Wattage
Voltage

Physique

Type d'usage
Dimensions luminaire
Type de fin

Indice de protection IP

Electrique
Voltage de connexion

Classe de luminaire

Remplacement de la source
lumineuse

Lamp 1
QPAR 51
GU10

3

20W
230V

Intérieur
243x48x47 mm
10,2

1P20

~230V
|

Source lumineuse remplagable par le

consommateur

et Lamp 2
QPAR70
GU10
3
W
20w
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Couleurs

(l ) 14 alu satiné

{ | ) 16 laiton satin
™ blanc texture

‘ 2M noir texture
\ 4 or brillant

{ I 45 or dorée

8257.14

8257.16

8257.1M

8257.2M

8257.4

8257.45
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